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Jaki przedmiot warto zdać na maturze? 

biologia, geografia, historia, język polski 

 

 

predyspozycje: 

komunikatywnośd, ciekawośd świata, sprawnośd fizyczna 

Charakteryzujesz się wysoką sprawnością fizyczną i dobrym zdrowiem. Interesujesz się biologią, 

geografią, historią i naukami medycznymi, wybierz Turystykę i Rekreację- kierunek dla pasjonujących 

się podróżami, turystyką, aktywnym spędzaniem wolnego czasu, geografią świata, przyrodą, kulturą 

innych narodów. Rozwija umiejętności w organizowaniu aktywnego wypoczynku z wykorzystaniem 

coraz ciekawszych dyscyplin sportowych. Należy pamiętad, że turystyka i rekreacja jest dziedziną 

bardzo rozwojową, ponieważ społeczeostwo ma coraz wyższe oczekiwania co do efektywnego i 

satysfakcjonującego spędzania czasu wolnego, nie tylko podczas urlopu, ale i w weekendy, święta, 

czy popołudnia. Znakiem tego jest organizowanie imprez- wypoczynku połączonego np. z 

uprawianiem sportów ekstremalnych, strzyżeniem owiec (popularna agroturystyka), rajdy nocne lub 

wyprawy np. „szlakiem gęsi gęgawy” 

kariera 

Ponieważ mało kogo zadowala opalanie się na balkonie, nurkowanie w wannie i poznawanie innych 

kultur poprzez telewizyjne seriale – istnieje cały przemysł turystyczny, który nie tylko wychodzi 

naprzeciw oczekiwaniom ludzi głodnych wypoczynku, ale i sam te oczekiwania kształtuje. Podstawą 

przyjęcia na studia pierwszego stopnia są wybrane wyniki egzaminu maturalnego (dojrzałości) 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 
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W trybie stacjonarnym (dziennym) i niestacjonarnym (zaocznym) studia trwają 6 semestrów. Studia 

te kooczą się nadaniem tytułu zawodowego licencjata.  

Wśród podstawowych treści kształcenia znajduje się m. in. historia architektury i sztuki, fizjologia 

człowieka, psychologia, prawo, ekonomia i zarządzanie, natomiast grupa treści kierunkowych 

obejmuje m. in. geografię turystyczną, krajoznawstwo, pedagogikę czasu wolnego, obsługę ruchu 

turystycznego, doradztwo turystyczne. 

Absolwent uzyskuje umiejętności organizowania pracy oraz podejmowania przedsięwzięd w 

sferze turystyki i rekreacji, przygotowania ofert turystycznej i rekreacyjnej, nawiązywania 

kontaktów i komunikowania się. Przygotowany zostaje do prowadzenia własnej działalności 

gospodarczej oraz do pracy w biurach podróży, hotelach, ośrodkach wypoczynkowych, 

sportowych i rekreacyjnych, gospodarstwach agroturystycznych, jednostkach administracji 

rządowej i samorządowej, organizacjach społecznych, stowarzyszeniach. 

 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

Studia trwają 4 semestry w trybie stacjonarnym – S (dziennym) i niestacjonarnym  - NS (zaocznym). 

Studia te kooczą się nadaniem tytułu zawodowego magistra. 

Wśród podstawowych treści kształcenia znajduje się m. in. historia kultury i socjologia czasu 

wolnego, natomiast grupa treści kierunkowych obejmuje m. in. zarządzanie przedsiębiorstwem 

turystycznym i informatyka w turystyce i rekreacji. 

Absolwenci przygotowani zostaną do samodzielnego zarządzania i kierowania jednostkami 

gospodarczymi i zespołami w turystyce i rekreacji. Posiądą wiedzę i umiejętności umożliwiające 

podejmowanie samodzielnej działalności menedżerskiej  w zakresie turystyki i rekreacji, kreatywnego 

rozwiązywania problemów.  

kierunek pokrewny: 

turystyka i rekreacja 
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Ocena Paostwowej Komisji Akredytacyjnej, jaką uzyskał kierunek gwarantuje wysoką jakośd 

kształcenia.  

 

Warunkiem uruchomienia określonej formy i poziomu danego kierunku studiów oraz specjalności jest 

zakwalifikowanie się wymaganej liczby kandydatów. 

 

 


